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Sygnalizuj nam swoje zastrzezenia do przetargu
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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: na opieke serwisowy urzadzed HP - EWD, UNIX, Windows, znak sprawy:
TZ/271/36/17.

Odpowiedzi na pytania do treéci SIWZ
s & DR a Paa )\’ wol,
Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieh
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pbin. zm.) (dalej: ,ustawa Pzp”) przekazuje treéé¢
zapytan do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej: ,SIWZ") wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:
Podaliscie Paristwo informacje w SIWZ, ze sprzet znajduje sie w czterech lokalizacjach: dwie
w Warszawie oraz w Gdarisku i we Wroctawiu. Prosimy o podanie listy sprzetu z kazdego obszaru
znajdujgcego sie w lokalizacji Wroctaw oraz Gdansk.
Odpowied? nr 1:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz w lokalizacji Gdansk znajduje sie:
a) macierz dyskowa — 1 szt.,
natomiast w lokalizacji Wroctaw znajduja sie:
a)  macierz dyskowa - 1 szt.,
b)  obudowy blade wraz z wyposazeniem — 2 szt.,
c)  serwery typu blade — 16 szt.,
d) serwery typu rack —2 szt.

Pytanie nr 2:

W liscie sprzetu, ktéry ma zosta¢ objety wsparciem znajduja sig urzadzenia innych producentéw niz
HP (nawet tytut postepowania jest "Opieka serwisowa urzgdzer HP -...") Prosimy o informacje, czy
te urzadzenia majg zostaé objete wsparciem, czy tez umieszczenie tych urzgdzen na liscie sprzetu
nastapito przez przypadek i nie nalezy uwzglednia¢ ich przy wycenie.
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Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ i wyjasnia, iz wszystkie urzadzenia wymienione
w SIWZ majg byc objete opieka serwisowg.

Pytanie nr 3:

Przy lidcie sprzetu, ktéry ma zosta¢ objety wsparciem znajduje si¢ informacja o uszkodzeniach
urzadzen. Proéba o informacje, czy wycena ma uwzglednia¢ naprawe tych urzadzen. A jesli tak, jakie
jest Panstwa oczekiwanie czasu naprawy tych uszkodzen? Jest tych uszkodzen na tyle duzo, ze
ewentualny Wykonawca Umowy moze mie¢ problem z dotrzymaniem SLA (jesli to ma by¢ w
normalnym trybie naprawy).

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy dokonuje zmiany treéci SIWZ. Patrz zmiana nr 1 ponizej.

Pytanie nr 4:
W Umowie zawarliécie Paistwo definicje "Gwarantowany czas naprawy urzadzen lub rozwigzania

zgtoszonego problemu wynosi 24 godziny liczone w czasie roboczym Zamawiajacego czyli od
momentu zgtoszenia awarii do jej usuniecia." Prosimy o doprecyzowanie terminu "czas roboczy
Zamawiajgcego"
OdpowiedZ nr 4:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ i wyjasnia, ze definicja ,czasu roboczego

Zamawiajacego” zawarta jest w §3 ust. 2 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 2 do SIWZ.

Zmiany tresci SIWZ

Zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje o dokonaniu zmiany
tresci SIWZ:

Zmiana nr 1.
W §3 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 2 do SIWZ, po ust. 8 dodaje sig ust. 8a w brzmieniu:

8a. Wykonawca dokona naprawy uszkodzeri urzadzen powstatych przed dniem podpisania Umowy
w terminie do 14 dni kalendarzowych od podpisania Umowy.

Zamawiajacy informuje, ze termin i miejsce skfadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium nie
ulegajg zmianie.
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